DE SERVICIO:884880501645

RMU:91808 88-05-12 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:17DJ06G011712525

LÍMITE DE PAGO:28 JUL 25

CORTE A PARTIR:29 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:837X7F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 MAY 25-14 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$7,934

$7,934

(SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 388.48
Fecha, hora y lugar de impresion:17/09/2025 17:12:05hrsRAZ Y GUZMAN ESQ CALLE DEL SOL22COL. INFONAVIT BUENA VISTAVERACRUZVERACRUZVERACRUZMEXICO91850